
Id: DXASQ-ZOGQA-CBZRI-JFNEL-TCKRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/68/2010
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2010 w Gminie Bodzechów . 
Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomanii /Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z póź. zm/. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z póź.zm./, po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/96/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 grudnia 2009 
roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2010 
w Gminie Bodzechów Załącznik Nr 2 zawierający Ramowy Plan Finansowania Zadań 
Określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2010 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Bodzechów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DXASQ-ZOGQA-CBZRI-JFNEL-TCKRT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LII/68/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 września 2010 r.

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2010 

 

Lp. Rodzaj działania 
Wielkość środków 

finansowych przeznaczone 
na realizację działań 

1 Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży na hali sportowej 
w Publicznym Gimnazjum w Szewnie lub na boisku sportowym „Orlik” w Szewnie. 11 000 

2
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży na sali 
gimnastycznej w Publicznej Szkole Podstawowej w Bodzechowie lub na boisku sportowym 
wielofunkcyjnym w Bodzechowie przy ul. Szkolnej. 

5 370 

3
W ramach działalności edukacyjnej związanej z profilaktyką narkomanii przeprowadzenie lokalnej 
kampanii w dniu 10.10.2010r. podczas festynu w Chmielowie - konkurs z nagrodami, ochrona podczas 
festynu, pokaz fajerwerków.

3 630 

Razem 20 000 


